
           МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ                              

 

01.09.2023                                                                                                №  198- ОД 

 

                                                             г. Ейск 
 

О назначении ответственного  

за тарификацию педагогических работников ДОУ 

 

      В целях осуществления тарификации  педагогических работников ДОУ  

на 01 сентября 2023 года п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за подготовку тарификационного списка 

педагогических работников с информацией о стаже работы и присвоенной 

квалификационной категории старшего воспитателя Новак Ольгу Николаевну. 

         2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

         Заведующий                                                                                     Т.В.Картава 

 

 

 С приказом ознакомлена:   

                                                      

                          

 

 

 

 

 

 

 
 

 


